
ZARZĄDZENIE NR 56/2019 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Drohiczynie 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXXIII/241/10 Rady Miejskiej z dnia 29 września 2010 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Drohiczynie w sprawie programu 

współpracy Gminy Drohiczyn z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2020 r. 

§ 2. 1. Konsultacje projektu uchwały ustala się w dniu 21.11.2019 r w formie spotkania z przedstawicielami 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie o godz. 7.30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drohiczynie 
ul. J.I. Kraszewskiego 5, 17-312 Drohiczyn. 

2. Projekt uchwały opublikowany został na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Drohiczynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 


